
24o0o Subonca . try Lszaz Ne,*ia 9/a . pB: 111a3a4s6
Tet.: O21) 55-77-11 . Fd:ao2i) 5S.n-@. o-hait: lp€vaOvodovodsu_B

JKfl (BoAoBoA x KaHarh3aqi.rja) Gy6orlqa
Vizmfvel 6s Csatorndzesi Xommun6lis Kiizvallalat Szabadka -

JKP (Vodovod i kanalizaciia, Subotica -f nri3c"s..dop
oxs^s la!o1

BROJ: 45/48-24-2018
DttNA:10,04,1013.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, bt. 124/l2,l4ll5,6g/15), i
dlana 42. srav I tadka 14. Statuta JKp,.Vodovod i kanalizacija,i Subotica, direktor JKp ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica donosi:

o D.DELT ucovo* , roarr"??"r5u*E NABA,KE MALE vRxDNosrr
UGOVOR SE DODEIJUJE

- za partiju 1. Osiguranje imovine, ponudaCu: ,,DUNAV OSIGURANJE"ADO, CFO
SOMBOR, FO Subotica, ponuda broj 45/48-20-20t8 od 23.01.2019. godine.

- za partiju 2. Osiguranje vozita, ponudadu: ,,WINf,R STADTISCHE OSIGURANJE(ADO
Beograd, FO Subotica ponuda broj 45l48-19-20l8od 23.01.2019. godine.

- i"- q1.1,1, 3. Osiguranje vozita. ponudaeu: ,DUNIV OSICURANJtr*ADO, cFO
SOMBOR, FO Subotica, ponuda broj 45148-20-2018 od 23.01.2019. godine.

Obrazloienje

Naruailac je dana 31.12.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br.45148-2018, zajavnu nabavku usluga - premije osiguranja'_ partija l: osiguranje imovine,
partija 2: osiguranje vozila, partUa 3: osiguranje zaposienih: 

-(oznaka -iz 
;psteg rednika nabavke:

66510000 usluge osiguranja )

Narudilac je dana 14.0t.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnoienje
ponuda na Portalujavnih nabavki i svojoj intemet stmnici. Takode je posiao Konkursnu dokumentaciju
lu-f91iyo. za podnosenje ponuda na slede6e adrese: ,,DDOR Nori Sua. fO Subotica, ,,DUNAVOSICURA.NJE"ADo SoMBoR, Fo Subotica i .,WINER STADT]SCHE oSIGURANJE.,ADo
Beograd, FO Subotica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca je pristiglo 3 pont_rde.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
sadinila lzvestaj o istom.

U.lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/48-23-2}lg od 2g.01.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:
Vrsta postupkat javna nabavka male vrednosti



1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge X

Radovi

2) Podaci o javnoj nabavci:

Predmetjavne nabavke

Prenije osigurrnja:
- partija 1r osiguranje imovine
- partija 2: osiguranje vozila
- partiia 3r osiguranie zaposlenih

Redni broi iavne nabavke 45/18-20r8

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

2.500.000.00 dinara bez PDV-a-
Partija l: L300.000,00 dinara bez PDV-a
Parlija 2: 1.000.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 3: 200.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

tadka 1.2.4 usluge u Planu javnih nabavki JKP "Vodovod
i kanalizacija" Suboticaza20l8. godinu, konto 552-100.

Naziv i oznaka iz op5leg rednika nabavki 66510000 usluge osiguranja

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

Partija 1: 1.374.459,39 dinara
Partija 2: 658.305,17 dinara
Partija 3: 156.645,17 dinara

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDV-om)

Partija l: 1.443.182,36 dinara
Pa(ija 2: 691.220,43 dinan
Partija 3: 156.645,17 dinara



P.ARTIJA l: Osig u rrn ie irnor ine

I ku pan hrl nuda: J

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ..DDORNovi Sad "ADO Novi Sad. FO Subotica

2.
,.WINER STADTISCHE OSICURANJE'ADO
Beograd, FO Subotica

l. ..DLINAV OSIGURANJE"ADO. GFO
SOMBOR. FO Subotica

Nazivi, odnosno imena ponuilaia aije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

- Nema, ukoliko narudilac postupi u skladu sa alanom 107. stav 4. Zakona ojavnim nabavkama
odnosno narudilac moze dodeliti ugovor ponualadu dija ponuda sadrZi cenu ve6u od procenjene
vrednostijavne nabavke ako nije veia od uporcdive tr2iSne cene i ako su ponudene cene u ivim
odgovarajuiim ponudama veie od procenjene vrednostijavne nabavke.

Prilikom strutne ocene ponuda komisija narueioca je utvrdila da su sve
blagovremene i odgovaraju6e, ali su iznad procenjene vrednosti za partiju l.
Najni2u ponu<lenu cenu za partiju l. osiguranje imovine, ponudio je
OSiGUL4.NJE'ADO, GFO SOMBOR, FO Subotica iona iznosi 1.374.459,39
2a74.459,39 dinaru veia od procenjene vrednosti za partiju l.

tri pristigle ponude

ponudad ,,D[INAV
dinara bez PDV-a, te je

S obzirom da su sve tri ponude za partiju f. iznad procenjene vrednosti, komisija zajavnu nabavku radi
porealenja cena izvrSila je ispitivanje tr;ista putem interneta i zakljudila da zbog specifidnosti predmeta
osiguranja (razlidita namena i knjigovodstvena vrednost imovine definisana u konkursnoj
dokumentaciji) porealenje cena nije mogu6e, te je poredila medusobno dostavljene ponude. Zatim ji
izvriila poredenje cena u odnosu na cene iz aktuelnog ugovora o JN za ove usluge.
Do povecanja ponudenih cena za partUu l. Osiguranje imovine, doslo je usled poveianja
knjigovodstvene vrednosti imovine JKP "Vodor,od ikanalizacija" subotica u 2018. godini ,odnosunu
2017. godinu.

Kao prilog Izveitaja o strudnoj oceni ponuda dostavlja se obrazlozenje za prihvatanje ponude ponudada
aija je_poNdena cena za partiju 1. Osiguranje imovine, ve6a od procenjene vrednosti za pirtiju l. u
postupku javne nabavke broj 45148-2018 - Premije osiguranja: - partija l. Osiguranje imovine; _-partija
2. Osiguranje vozila; - partija 3. Osiguranje zaposlenih.



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2_ Zakona ojavnim nabavkama kirerijum za izbor najpovoljnije
ponudeje najniia ponualena cena.

rstr za pantlu
Rbr Naziv ponuclada Ponualeni iznos bez PDV-a

I ,.DTJNAV OSICUR.ANJE'ADO. GFO
SOMBOR, FO Subotica

1.374.159.39 dinaru

2 ,,WINER STADTISCHE
OSICURANJF-ADO Beosrad. FO Suborica

1.,158.231.89 dinara

,,DDOR Novi Sad "ADO Novi Sad. FO
Subotica

3.478.,{15.00 dinara

Rans lista I

Naziv, odnosno ime porualaia Iija je ponuda najpovoljnija:
59Tis'ja je posle struine ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuclada ,,DUNAV
OSIGURANJE'ADO, CFO SOMBOR, FO Subotica, blagovremena, odgovaraju6a, prihvatljiva i ima
najnizu ponualenu cenu, te predlaie narudiocu - direktoru preduzeia da mu u skladu sa alanom 107. stav
4. Zakona o javnim nabavkama dodeli ugovor za partiju 1. osiguranje imovine.

broi odIctih udit:

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,.DDOR Novi Sad "ADO Novi Sad. FO Subotica

,,WINER STADTISCHE OSIGURANJE"ADO
Beograd, FO Subotica

..DUNAV OSIGURANJE"ADO. CFO
SOMBOR. FO Subotica

tJku

Nazivi, odnosno imena ponuilata iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

- Ponuda ponualaaa ,,DDOR Novi Sad ,.ADO Novi Sad, FO Subotica, zavedena pod brojem
45/48-18-2018 od dana 22.0t.2019. godine, se odbija kao neprihvatljiva jer je ponudeni iznos
veiiodprocenjenevrednostizapartiju2.ponualeniiznos:1.023.911,0bdi;arabezpDV_a.

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije
ponudeje najniia ponualena cena.

J

l



Rane lista ltu
Rbr Naziv ponudaia Ponualeni iznos bez PDV-a

I ..wtNER STADTTSCHE 

-

OSICURANJF'ADO Beograd. fO Suborica

658.305.17 dinara

.,DUNAV OSIGURANJE"ADO.CFO
SOMBOR. FO Subotica

813.499.00 dinara

Naziv, odnosno ime ponudala iija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaje posle strudne ocene ponuda konstatovala daje ponuda ponudada ,,WINER STADTISCHE
OSICURANJE'ADO Beograd, FO Subotica za partiju 2. osiguranje vozila, prihvatljiva i predlaZe
narudiocu direkoru preduzeda njen izbor.

tku n bro etih uda: J

Naziv/ime ponutlada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,.DDOR Novi Sad "ADO Novi Sad. FO Suborica

). ,,WINER STADTISCHE OSIGURANJE'ADO
Beograd, FO Subotica

,.DLINJAV OSIGURANJE"ADO. GFO
SOMBOR. FO Subotica

Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:

- Ponuda ponutlada ,,DDOR Novi Sad ,,AI)O Novi Sad, FO Subotica, zavedena pod brojem
45/48-18-2018 od dana 22.0t.20t9. godine. se odbija kao neprihvarljiva jer je ponudeni iznos
veai od procenjene vrednosti za partiju 3. ponudeni iznos: +OS.SSZ,OOiinaia bez FOV_a.

- Ponuda ponudada ,,WINER STTiDTISCHE OSIGURANJE.ADO Beograd, FO Subotica.
zavedena pod brojem 45l48- 19-2018 od dana 23.01.2019. godine, se odbla kao neprihvatljiva jer
je ponudeni iznos ve6i od procenjene vrednosti za parriju 3. ponudeni iznos: 340.290.00 dinara
bez PDV-a.

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav I. taaka 2 Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoUnije
ponudeje najniza ponualena cena.

2.



isla za u:l
Rbr Naziv ponudaia Ponuden; ih.< he? PD\/

I ,,DUNAVOSICURANJE"ADOJf.O-
SOMBOR, FO Suborica

156.645.17 dinara

Naziv, odnosno ime ponudaia aija je ponuda najpovoljnija:

Komisiia ie posle srruane ocene nnnuda konsratovala da je ponuda ponudaaa ,,Dt \AVOSICURA\JE-ADO. CfO SOt\4BOi. FO Suborica. p.ffr"",f,jlJ" i 
"p,eiii;e'nu.re io. u - ai,et to.,preduze6a njen izbor.

)::::iT J":.fllT ll:1t:q.komisije za javnu nabavku i doneo odluku o dodeli ugovora kojom seutsuvofl 0JavnoJ naDa!cr dodejJUJU:

- zn partiju 1. Osiguranje imovine, ponudadu: ,,DUNAV OSIGURANJE*ADO, GFO
SOMBOR, FO Subotica, ponuda broj 45148-20_2OtB od 23.01.2019. godine, u sktadu sa
ilanom 107. stav 4. Zakona o javnim nabavkama.

- 
1a partiju 2. Osiguranje vozita, ponudadu: ,,WINER STADTISCHE OSIGURANJE"ADO
Beograd, FO Subotica ponuda broj 45/48_19_20f8 od Z3.Of.Z0fS. goJne.

- l1-qTlilu 3. Osiguranje vozila, ponudadu: ,,DUNAV OSTGURANJE(ADO, cFOSOMBOR, FO Subotica, ponuda broj 45/48-ZO_ZOrS oa Z:.Or.ZOfO. loahe.

UPUTSTVO O PRA\,NOM SREDSTVU:

ProLiv ore odluke ponudad mo.7e. preko naruaioca. podneti
/a zastrtu pra\a u postupcima javnih nabavki u roku od
Portalu iavnih nabavki.

/ahte\ 7a zaSritu pra\a RepubliiLoj komisiji
pel dana od dana objarljiranja odlrke n,

JKP'Vodovod i kanalizacija"

._n
,lf,tgl

6


